
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Gradonačelnik

KLASA: 022-05/18-01/10
URBROJ: 2181/01-01-19-6
Split, 29. srpnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 29.srpnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Prijedloga ugovora o poslovnoj suradnji između Grada Splita i HIGH

LEVEL d.o.o. održavanjem koncerta povodom obilježavanja Dana pobjede i
domovinske zahvalnosti, Dana hrvatskih branitelja

1. Prihvaća se prijedlog Koordinacije udruga branitelja proizašlih iz Domovinskog rata Grada
Splita o obilježavanju Dana pobjede i domovinske zahvalnosti, Dana hrvatskih branitelja
održavanjem koncerta Marka Perkovića Thompsona na Rivi dana 4. kolovoza 2019. godine,
u iznosu od 400.000,00 kn bez PDV-a.
Prihvaća se Prijedlog ugovora o poslovnoj suradnji između Grada Splita i HIGH LEVEL d.o.o.
o realizaciji koncerta iz stavka 1. ovog Članka.

2. Između Grada Splita i HIGH LEVEL d.o.o. iz Splita zaključit će se Ugovor o poslovnoj
suradnji nakon donošenja ovog Zaključka.

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2019.god.,
Ured Grada, Razdjel 1., Glava 3., Program 1., protokolarni poslovi, promidžba i suradnja,
projekt 1. Obilježavanje blagdana, spomendana i obljetnica a uplatit će se HIGH LEVEL
d.o.o. iz Splita, OIB:73785720163, IBAN HR7624070001100396076.

4. Zadužuje se Ured Grada, Odsjek za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama i
Upravni odjel za financijsko poslovanje i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. HIGH LEVEL d.o.o., R. Boškovića 12
2. Uredu Grada, Odsjeku za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2086594*


